Radicaciéon Clase

23001333300720180038600 Nulidad

23001333300620170048900 Nulidad Y
Restablecimiento
Del Derecho

Nulidad Y
Restablecimiento
Del Derecho

Nulidad Y
Restablecimiento
Del Derecho

Nulidad Y
Restablecimiento
Del Derecho

Nulidad Y
Restablecimiento
Del Derecho

23001333300420170065700

23001333300420170064600

23001333300620170054900

23001333300620170056800

Numero de Registros: 19

PUBLICO

Juzgado Administrativo Oral 008 Monteria

Estado No. 49

FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado

Juan Carlos Cortes Municipio De La

Castro Apartada
Abid De Jesus Santana Ese Hospital De
Diaz Cienaga De Oro

Ana Matilde Lobo
Benitez

Municipio De Canalete

Barbara Maria Wilches
Lambertinez

Municipio De Canalete

Eduar Enriqgue Ramirez
Berrio

Elcy Ramos Lozano Alcaldia Municipal De

Canalete

Municipio De Canalete.

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

De Viernes, 3 De Septiembre De 2021

Fecha Auto
02/09/2021

02/09/2021

02/09/2021

02/09/2021

02/09/2021

02/09/2021

Auto / Anotacién

Auto Admite - Avoca
Conocimiento

Auto Concede Termino -
Corre Traslado Para
Alegatos

Auto Concede Termino -
Corre Traslado Para
Alegatos

Auto Concede Termino -
Corre Traslado Para
Alegatos

Auto Concede Termino -
Corre Traslado Para
Alegatos

Auto Concede Termino -
Corre Traslado Para
Alegatos

En la fecha viernes, 3 de septiembre de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la

jornada laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

CAMILO ALFONSO LOPEZ GOMEZ

Secretaria

Cadigo de Verificacion

41e21c19-ec7a-4858-866f-b8eaedfce626



Radicacién
23001333300620170052300

23001333300620170049600

23001333300620170066900

23001333300620170054800

23001333300420170016200

23001333300420170065600

Numero de Registros: 19

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Nulidad Y
Restablecimiento
Del Derecho

Nulidad Y
Restablecimiento
Del Derecho

Nulidad Y
Restablecimiento
Del Derecho

Nulidad Y
Restablecimiento
Del Derecho

Nulidad Y
Restablecimiento
Del Derecho

Nulidad Y
Restablecimiento
Del Derecho

Juzgado Administrativo Oral 008 Monteria

Estado No. 49

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Maria Del Rosario
Pedroza Sierra

Milena Patricia Ortega
Monterrosa

Osiris Maria Padilla
Padilla

Raul Luis Pastrana
Gonzalez

Walger Hernandez
Carmona

Yaneth Cecilia Guerra
Almanza

Demandado

Ese Hospital San
Francisco De Cienaga
De Oro

E.S.E. Hospital San
Francisco De Cienaga
De Oro

E.S.E. Hospital San
Francisco De Cienaga
De Oro

Municipio De Canalete.

Nacion Ministerio De
Defensa Nacional
Ejercito Nacional

Municipio De Canalete

De Viernes, 3 De Septiembre De 2021

Fecha Auto
02/09/2021

02/09/2021

02/09/2021

02/09/2021

02/09/2021

02/09/2021

Auto / Anotacién

Auto Concede Termino -
Corre Traslado Para
Alegatos

Auto Concede Termino -
Corre Traslado Para
Alegatos

Auto Concede Termino -
Corre Traslado Para
Alegatos

Auto Concede Termino -
Corre Traslado Para
Alegatos

Auto Requiere - Requiere
Prueba

Auto Concede Termino -
Corre Traslado Para
Alegatos

En la fecha viernes, 3 de septiembre de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la

jornada laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

CAMILO ALFONSO LOPEZ GOMEZ

Secretaria

Cadigo de Verificacion

41e21c19-ec7a-4858-866f-b8eaedfce626



Radicacién
23001333300220180010200

23001333300720170049600

23001333300120170036300

23001333300220180012600

23001333300220180043000

23001333300120170052700

Numero de Registros: 19

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Nulidad Y
Restablecimiento
Del Derecho

Nulidad Y
Restablecimiento
Del Derecho

Nulidad Y
Restablecimiento
Del Derecho

Nulidad Y
Restablecimiento
Del Derecho
Nulidad Y
Restablecimiento
Del Derecho

Nulidad Y
Restablecimiento
Del Derecho

PUBLICO

Juzgado Administrativo Oral 008 Monteria

Estado No. 49

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Anagrey Arrieta
Buelvas

Denis Judith Guerra
Almanza

Ella Cecilia Coronado
Zabala

Everilde Diaz
Hernandez

Evis Berrio Del Toro

Mario Manuel Montiel
Causil

Demandado

Ese Hospital San
Francisco De Cienaga
De Oro

Municipio De Canalete.

Ese Camu De Chima

E.S.E. Hospital San
Francisco De Cienaga
De Oro

Alcaldia Municipio De
Monteria

Municipio De Canalete

De Viernes, 3 De Septiembre De 2021

Fecha Auto
02/09/2021

02/09/2021

02/09/2021

02/09/2021

02/09/2021

02/09/2021

Auto / Anotacién

Auto Concede Termino -
Corre Traslado Para
Alegatos

Auto Concede Termino -
Corre Traslado Para
Alegatos

Auto Admite - Avoca
Conocimiento

Auto Concede Termino -
Corre Traslado Para
Alegatos

Auto Decreta - Fija Litigio Y
Acepta Decretar Prueba

Auto Concede Termino -
Corre Traslado Para
Alegatos

En la fecha viernes, 3 de septiembre de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la

jornada laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

CAMILO ALFONSO LOPEZ GOMEZ

Secretaria

Cadigo de Verificacion

41e21c19-ec7a-4858-866f-b8eaedfce626
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Estado No. 49 De Viernes, 3 De Septiembre De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacion
23001333300720180012900 Nulidad Y Neila Judith Pacheco Ese Hospital San 02/09/2021 Auto Concede Termino -
Restablecimiento Vidal Francisco De Cienaga Corre Traslado Para
Del Derecho De Oro Alegatos
Numero de Registros: 19

En la fecha viernes, 3 de septiembre de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la
jornada laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

CAMILO ALFONSO LOPEZ GOMEZ

Secretaria

Cadigo de Verificacion

41e21c19-ec7a-4858-866f-b8eaedfce626



