

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Administrativo Oral 008 Monteria

Estado No. De Viernes, 3 De Septiembre De 2021

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
23001333300720180038600	Nulidad	Juan Carlos Cortes Castro	Municipio De La Apartada	02/09/2021	Auto Admite - Avoca Conocimiento
23001333300620170048900	Nulidad Y Restablecimiento Del Derecho	Abid De Jesus Santana Diaz	Ese Hospital De Cienaga De Oro	02/09/2021	Auto Concede Termino - Corre Traslado Para Alegatos
23001333300420170065700	Nulidad Y Restablecimiento Del Derecho	Ana Matilde Lobo Benitez	Municipio De Canalete	02/09/2021	Auto Concede Termino - Corre Traslado Para Alegatos
23001333300420170064600	Nulidad Y Restablecimiento Del Derecho	Barbara Maria Wilches Lambertinez	Municipio De Canalete	02/09/2021	Auto Concede Termino - Corre Traslado Para Alegatos
23001333300620170054900	Nulidad Y Restablecimiento Del Derecho	Eduar Enrique Ramirez Berrio	Municipio De Canalete.	02/09/2021	Auto Concede Termino - Corre Traslado Para Alegatos
23001333300620170056800	Nulidad Y Restablecimiento Del Derecho	Elcy Ramos Lozano	Alcaldia Municipal De Canalete	02/09/2021	Auto Concede Termino - Corre Traslado Para Alegatos

Número de Registros:

19

En la fecha viernes, 3 de septiembre de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

CAMILO ALFONSO LOPEZ GOMEZ

Secretaría

Código de Verificación



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Administrativo Oral 008 Monteria

Estado No. De Viernes, 3 De Septiembre De 2021

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
23001333300620170052300	Nulidad Y Restablecimiento Del Derecho	Maria Del Rosario Pedroza Sierra	Ese Hospital San Francisco De Cienaga De Oro	02/09/2021	Auto Concede Termino - Corre Traslado Para Alegatos
230013333300620170049600	Nulidad Y Restablecimiento Del Derecho	Milena Patricia Ortega Monterrosa	E.S.E. Hospital San Francisco De Cienaga De Oro	02/09/2021	Auto Concede Termino - Corre Traslado Para Alegatos
23001333300620170066900	Nulidad Y Restablecimiento Del Derecho	Osiris Maria Padilla Padilla	E.S.E. Hospital San Francisco De Cienaga De Oro	02/09/2021	Auto Concede Termino - Corre Traslado Para Alegatos
23001333300620170054800	Nulidad Y Restablecimiento Del Derecho	Raul Luis Pastrana Gonzalez	Municipio De Canalete.	02/09/2021	Auto Concede Termino - Corre Traslado Para Alegatos
230013333300420170016200	Nulidad Y Restablecimiento Del Derecho	Walger Hernandez Carmona	Nacion Ministerio De Defensa Nacional Ejercito Nacional	02/09/2021	Auto Requiere - Requiere Prueba
230013333300420170065600	Nulidad Y Restablecimiento Del Derecho	Yaneth Cecilia Guerra Almanza	Municipio De Canalete	02/09/2021	Auto Concede Termino - Corre Traslado Para Alegatos

Número de Registros:

19

En la fecha viernes, 3 de septiembre de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

CAMILO ALFONSO LOPEZ GOMEZ

Secretaría

Código de Verificación



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Administrativo Oral 008 Monteria

Estado No. De Viernes, 3 De Septiembre De 2021

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
23001333300220180010200	Nulidad Y Restablecimiento Del Derecho	Anagrey Arrieta Buelvas	Ese Hospital San Francisco De Cienaga De Oro	02/09/2021	Auto Concede Termino - Corre Traslado Para Alegatos
23001333300720170049600	Nulidad Y Restablecimiento Del Derecho	Denis Judith Guerra Almanza	Municipio De Canalete.	02/09/2021	Auto Concede Termino - Corre Traslado Para Alegatos
23001333300120170036300	Nulidad Y Restablecimiento Del Derecho	Ella Cecilia Coronado Zabala	Ese Camu De Chima	02/09/2021	Auto Admite - Avoca Conocimiento
23001333300220180012600	Nulidad Y Restablecimiento Del Derecho	Everilde Diaz Hernandez	E.S.E. Hospital San Francisco De Cienaga De Oro	02/09/2021	Auto Concede Termino - Corre Traslado Para Alegatos
23001333300220180043000	Nulidad Y Restablecimiento Del Derecho	Evis Berrio Del Toro	Alcaldia Municipio De Monteria	02/09/2021	Auto Decreta - Fija Litigio Y Acepta Decretar Prueba
23001333300120170052700	Nulidad Y Restablecimiento Del Derecho	Mario Manuel Montiel Causil	Municipio De Canalete	02/09/2021	Auto Concede Termino - Corre Traslado Para Alegatos

Número de Registros:

19

En la fecha viernes, 3 de septiembre de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

CAMILO ALFONSO LOPEZ GOMEZ

Secretaría

Código de Verificación



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Administrativo Oral 008 Monteria

Estado No. 49 De Viernes, 3 De Septiembre De 2021

FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
23001333300720180012900	Nulidad Y Restablecimiento Del Derecho	Neila Judith Pacheco Vidal	Ese Hospital San Francisco De Cienaga De Oro		Auto Concede Termino - Corre Traslado Para Alegatos	

Número de Registros: 19

En la fecha viernes, 3 de septiembre de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

CAMILO ALFONSO LOPEZ GOMEZ

Secretaría

Código de Verificación